
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Granowo 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.609), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie gminy Granowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/267/2018 Rady Gminy 

Granowo z dnia 24 września 2018 r. (Dz.Urz. Woj.Wielkopolskiego z 2018 r. poz.739, z 2019 r. poz. 2396 oraz 

z 2024 r. poz. 5047), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 62 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Komisje Rady mogą odbywać wspólne posiedzenia, które może 

zwoływać i prowadzić również Przewodniczący Rady Gminy”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Pocztowy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8659


		2024-10-31T12:14:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




